

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    Keefe
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            Tisková konference 10.08. 2011 Jan Kupec PhDr. Václav Forst Stanislav Berkovec Pavel Foltýn 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

45
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Tisková konference 10.08. 2011

                        Feb 24, 2016

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                Keefe
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                Tisková konference 10.08. 2011.  Jan Kupec   PhDr. Václav Forst  Stanislav Berkovec  Pavel Foltýn.  Výsledky průzkumu stem/ mark.  Metodika průzkumu.  Sběr  dat proběhl prostřednictvím internetového dotazníku (CAWI) na internetovém panelu agentury STEM/MARK .  - PowerPoint PPT Presentation
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

Tisková konference 10.08. 2011
 Jan Kupec PhDr. Václav ForstStanislav Berkovec
 Pavel Foltýn

Page 2
                        

VÝSLEDKY PRŮZKUMU STEM/MARK
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 3
                        

Metodika průzkumu
 Sběr dat proběhl prostřednictvím internetového dotazníku (CAWI) na internetovém panelu agentury STEM/MARK.
 Terénní sběr dat: 3. – 14. června 2011
 Cílová skupina:
 občané ČR, kteří během posledních 3 let koupili nebo prodali automobil prostřednictvím autobazaru
 Dotazován byl soubor respondentů proporcionálně ve všech regionech a velikostních skupinách bydliště
 Velikost vzorku – 516 realizovaných dotazníků
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 4
                        

VZOREK - struktura
 PohlavíMuži 64,3
 Ženy 35,7
 Věk
 Velikost lokality
 do 30 let 24,431 – 40 let 28,741 – 50 let 23,451 a více let 23,4
 Vzdělání Bez maturity 23,3S maturitou 49,4Vysokoškolské 27,3 Hlavní město Praha 16,1
 Středočeský 13,2Jihočeský 4,3Plzeňský 4,3
 Karlovarský 1,7Ústecký 8,9
 Liberecký 4,7Královéhradecký 5,0
 Pardubický 5,8Vysočina 4,8
 Jihomoravský 10,3Olomoucký 7,4
 Zlínský 3,5Moravskoslezský 10,1
 Kraj
 Údaje v %, N= 516
 Obec do 1999 obyvateli 26,4Obec s 2000 – 19999 obyvateli 27,9
 Město s 20000 – 99999 obyvateli 20,5Velkoměsto nad 100 000 obyvatel 25,2
 Poslední nákup/prodej v autobazaru
 2011 23,12010 40,12009 36,8
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 5
                        

PODROBNÉ VÝSLEDKY DLE HODNOCENÝCH KATEGORIÍ
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 6
                        

KATEGORIE 1
 STÁŘÍ VOZOVÉHO PARKU
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 7
                        

Dovoz ojetých vozidel do ČR v 2010
 Zdroj: SDA
 Stáří vozu Do 1 roku Do 3 let Do 5 let Do 10 let Do 15 let Nad 15 let Celkem
 Celkem 3605 12417 25591 50420 31531 3470 127034
 Podíl 2,84% 9,77% 20,15% 39,69% 24,82% 2,73% 100%
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 8
                        

Stáří vozového parku
 Údaje v %, N= 516
 Jaké je, podle vašeho názoru stáří vozového parku v České republice?
 17
 43
 39
 2
 Příliš mnoho starých automobilůSpíše máme staré automobilyTak akorát – rozumný poměr starých a novýchSpíše máme nové automobily
 Situaci se stářím vozového parku vnímají Češi spíše kriticky, 60% si myslí, že u nás jezdí staré automobily
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 9
                        

Stáří vozového parku
 Údaje v %, N= 516
 Jaká jsou hlavní rizika která s sebou nese stáří vozového parku?
 bezpečnost provozu
 špatná technický stav
 ekologie, znečištění, emise
 skryté vady, opotřebení
 absence bezpečnostních prvků
 nízká kvalita
 poruchovost
 nespolehlivost
 nebezpečné při nehodách
 jízdní vlastnosti
 neví
 jiné
 0 5 10 15 20 25 30 35 40
 3535
 2415
 1311
 88
 74
 13
 Za hlavní rizika stáří vozového parku je považován špatný technický stav vozidel, a tím zprostředkovaně
 ovlivnění bezpečnosti silničního provozu.
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 10
                        

Stáří vozového parku
 Údaje v %, N= 516
 Myslíte si, že by měl stát regulovat stáří dovážených vozů ze zahraničí?
 21
 40
 26
 13
 Rozhodně anoSpíše anoSpíše neRozhodně ne
 Názor, že by stát měl regulovat stáří dovážených vozů převažuje, zastává jej téměř 2/3 respondentů.
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 11
                        

KATEGORIE 2
 SITUACE PŘI PRODEJI/NÁKUPU VOZIDLA
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 12
                        

Výběr autobazaru
 Údaje v %, N= 516
 Podle čeho jste vybírali autobazar pro nákup nebo prodej svého vozu?
 reference, doporučení, radakonkrétní typ, značka, auto
 cenanabídka, šíře nabídky, velikost
 blízkost, dostupnostInternet
 servis, obsluha, ochota, serióznost, pověstzkušenost
 firma, jméno, značkastav auta
 stáří vozuvýkup, protiúčet
 kvalita vozu, vybavenizáruka, garance
 jinékm
 náhodně, náhodareklama
 vzhledspotřeba
 neví
 0 5 10 15 20 25
 2320
 1715
 1010
 977
 65
 433
 22
 11111
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 13
                        

Zkušenosti s autobazary
 Údaje v %, N= 516
 Jak byste celkově ohodnotil/a svoji zkušenost s prodejem nebo nákupem ojetého automobilu prostřednictvím autobazaru ?
 Velmi dobrá – bez problémů
 Spíše dobrá
 Ani dobrá ani špatná
 Spíše špatná
 Velmi špatná – velké problémy
 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
 26
 46
 16
 9
 4
 Zákazníci autobazarů jejich služby v podstatě hodnotí dobře. Téměř ¾ považují svoji zkušenost s autobazary za dobrou (1/4 za velmi dobrou)
 Velké problémy uvedla pouze 4% respondentů.
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 14
                        

Zkušenosti s autobazary
 Údaje v %, N= 62
 V čem spočívaly problémy, se kterými jste se setkal/a?
 skryté vady
 špatné informace, reklama
 odlišná cena
 neochota, arogance, neserióznost
 maskování vad, stavu
 přetočené km
 skryté poplatky
 0 5 10 15 20 25 30 35
 31
 30
 20
 20
 20
 13
 7
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 15
                        

KATEGORIE 3
 HODNOCENÍ CELKOVÉ SITUACE
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 16
                        

Hodnocení autobazarů v ČR
 Údaje v %, N= 516
 Pokud byste měl/a hodnotit celkovou úroveň autobazarů, tj. prodej a nákup ojetých automobilů v České republice, řekl/a byste, že je:
 2
 36
 42
 18
 2
 Velmi dobráSpíše dobráAni dobrá ani špatná Spíše špatnáVelmi špatná
 V celkovém hodnocení úrovně autobazarů v ČR mírně převládá pozitivní hodnocení nad negativním (38% x 20%).
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 17
                        

Hlavní problémy segmentu
 Údaje v %, N= 504
 Jaké hlavní problémy vidíte v oblasti nákupu a prodeje ojetých aut?
 najeté KM, stáčenímaskování závad, bouraček, krádeží
 nesolidnost, nepoctivost prodejců, nekorektní přístupšpatné, nedostatečné, nepravdivé informace
 podvodníci, podvodné chovánítechnický stav, kvalitapůvod vozidla, historie
 nedostatečná záruka, garanceceny, cenová úrovně
 kradená autafalšování dokladů
 nedostatečná legislativanedůvěra zákazníků
 nevímnicjine
 0 5 10 15 20 25 30 35
 2917
 1715
 1310
 107
 65
 333
 62
 7
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 18
                        

KATEGORIE 4
 HODNOCENÍ KVALITY AUTOBAZARŮ
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 19
                        

Hodnocení kvality
 Údaje v %, N= 516
 Kdo nebo co nejvíce poškozuje, podle Vašeho názoru, kvalitu trhu s ojetými vozy v ČR?
 Stáčení kilometrů
 Podvodní prodejci
 Neexistence závazných pravidel pro autobazary
 Nedostatečná legislativa
 Finanční situace
 Nekalý konkurenční boj
 Autobazary
 Dovozy ojetin ze zahraničí
 Neobjektivní informace v médiích
 Státní orgány
 Pokles cen nových automobilů
 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
 91
 85
 54
 36
 26
 22
 19
 16
 15
 11
 6
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 20
                        

Stáčení kilometrů
 Údaje v %, N= 516
 Myslíte si, že by mělo být právně ošetřeno „stáčení“ kilometrů?
 86
 12 2
 Určitě anoSpíše anoSpíše neUrčitě ne
 Stáčení kilometrů a absence právního rámce je u zákazníků velmi silné téma.
 Potřebu legislativního ošetření tohoto tématu vyjádřilo celých 98% dotázaných
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 21
                        

KATEGORIE 5
 SUBJEKTY SEGMENTU
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 22
                        

Řešení problémů
 Údaje v %, N= 516
 Na koho, kam, byste se obrátili, pokud by se stalo, že Vás autobazar nějak poškodí?
 autobazar
 policie
 právník
 ČOI
 soud
 ŽÚ
 TV, Tisk
 SOS
 internet
 asociace autobazarů
 známí
 Jiné
 nevím
 0 5 10 15 20 25 30 35
 292222
 1912
 322
 111
 514
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 23
                        

Zdroj referencí
 Údaje v %, N= 516
 Na koho byste se obrátili, kde byste hledali, pokud byste chtěli získat reference o autobazaru ?
 internet
 známí, přátelé
 zákazníci
 organizace, instituce
 autoklub, servis, prodejce...
 osobní zkušenost, návštěva
 jiné
 nevím
 0 10 20 30 40 50 60 70
 62
 37
 7
 3
 3
 3
 1
 12
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 24
                        

Pozitivní subjekt v segmentuExistuje v ČR nějaký subjekt (organizace, firma, sdružení apod.), který podle Vašeho názoru pomáhá,
 pozitivně přispívá k rozvoji prodeje a nákupu ojetých aut?
 POKUD ANO – VYPIŠTE JAKÝ
 19
 73
 8
 Ano existujeNeexistuje, ale byl by potřebaNeexistuje a ani není potřebný
 SOVA
 Cebia
 Auto Plus
 AAA
 ČOI
 SDOA
 Tip Cars
 Auto AZ
 Car Detect
 SOS
 nespecifické odpovědi
 neví
 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
 16
 13
 7
 4
 4
 3
 2
 1
 1
 1
 3
 44
 Údaje v %, N=516
 Téměř ¾ zákazníků nezná žádný pozitivně působící subjekt, ale považovali by jej za potřebný. Pouze 1/5 respondentů si myslí, že takový subjekt existuje. 44% z nich ale neví jaký, jak se jmenuje
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 25
                        

Pozitivní subjekt v segmentu
 Údaje v %, N= 377
 POKUD NEEXISTUJE, ALE BYL BY POTŘEBA
 Jaký by, podle Vás, měl takový subjekt být?
 Nezávislé sdružení asociace odborníků
 Státní orgán
 Nezávislé sdružení asociace firem
 Něco jiného
 0 10 20 30 40 50 60 70 80
 70
 18
 10
 2
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 26
                        

Ochrana spotřebitelů
 Znáte nějakou organizaci, která se zabývá ochranou zájmů zákazníků autobazarů?
 POKUD ANO – VYPIŠTE JAKOU
 13
 87
 Ano existuje
 Neexistuje, ale byl by potřeba
 ČOI
 SOS
 SOVA
 Cebia
 autobazary
 DAS
 jine
 neví
 0 5 10 15 20 25 30
 25
 19
 17
 10
 7
 3
 7
 12
 Nějakou organizaci zabývající se zájmy zákazníků zná pouze 13% respondentů.
 Nejčastěji uváděnou organizací na ochranu zájmů zákazníků je ČOI
 Údaje v %, N= 516
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 27
                        

Legislativa
 Údaje v %, N= 402
 Jak byste celkově hodnotil legislativu vymezující situaci v segmentu nákupu a prodeje ojetých aut?
 Legislativa (špatná či nedostatečná) se objevila jako jeden ze zdrojů, který poškozuje kvalitu segmentu autobazarů v ČR
 Z těch, kteří legislativu hodnotili, ji považuje za špatnou 73%
 Velmi dobrá
 Spíše dobrá
 Spíše špatná
 Velmi špatná
 0 10 20 30 40 50 60 70
 1
 26
 64
 9
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 28
                        

KATEGORIE 6
 HODNOCENÍ AUTOBAZARŮ
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 29
                        

Hodnocení autobazarů
 Údaje v %, N= 516
 Existuje, podle Vašich informací, v ČR nějaký obecný ODBORNÝ systém hodnocení kvality
 autobazarů?
 POKUD ANO
 Jaký systém to je?10
 90
 Ano Ne
 Cebia
 jiné
 nevím, nevzpomínám si
 0 10 20 30 40 50 60 70
 21
 21
 59
 Údaje v %, N=49
 Každý desátý zákazník autobazaru si myslí, že existuje nějaký odborný systém hodnocení autobazarů.
 Více než polovina z nich ale neví jak se takový systém jmenuje.
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 30
                        

Hodnocení autobazarů
 Údaje v %, N= 467
 Myslíte, že by bylo užitečné, pokud by takové hodnocení bylo zavedeno ?
 59
 37
 31
 Určitě ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne
 Z těch, kdo systém odborného hodnocení autobazarů neznají, by zavedení
 takového systému považovalo za užitečné celých 96%
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 31
                        

SHRNUTÍ VÝSLEDKŮ
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 32
                        

Přehled výsledků - 1
 ROZHODOVÁNÍ
 Lidé využívají pro hledání informací o nabídce obvykle více zdrojů. Internet je základním
 médiem, kde tyto informace hledají.
 Při rozhodování hraje hlavní roli technický stav vozidla (86%) a cena (78%), následuje
 historie vozu, jeho stáří a stav tachometru.
 CELKOVÁ SITUACE
 Nejčastěji uváděným problémem autobazarů je stáčení tachometrů, teprve s odstupem
 byly jmenovány další klamavé praktiky
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 33
                        

Přehled výsledků - 2
 HODNOCENÍ KVALITY AUTOBAZARŮ
 Stáčení kilometrů a podvodné prodejce považují respondenti za faktory, které nejvíce poškozují trh s
 ojetými vozy v ČR. Dále je to to neexistence formálních pravidel pro autobazary a nedostatečná
 legislativa
 Nejhůře je hodnocena situace v oblasti informací o historii vozidla, najetých kilometrech a oblast
 garance a reklamací
 Jako nejčastěji se vyskytující problémy autobazarů vybrali respondenti stáčení kilometrů a nejasné
 ceny (úvěr/hotově apod.)
 Naopak jako nejméně časté jsou podle jejich názoru kradená auta, falešné identifikátory, nejasný původ
 vozů
 Potřebu legislativního ošetření stáčení tachometrů vyjádřilo celých 98% dotázaných
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 34
                        

Přehled výsledků - 3
 HODNOCENÍ AUTOBAZARŮ
 90% respondentů nezná žádný odborný systém hodnocení autobazarů
 Z nich by zavedení takového systému považovalo za užitečné celých 96% Při sestavování hitparády nejlepších/nejhorších autobazarů bylo uvedeno široké spektrum
 firem. Obvykle však pouze jednou. Častější výskyt AAA, Auto ESA a Auto Štěpánek spíše
 vyjadřuje jejich velikost či mediální aktivitu. 56% respondentů nebylo schopno nominovat
 žádný autobazar
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 35
                        

Přehled výsledků - 4
 SUBJEKTY SEGMENTU
 Při řešení případných problémů uvádějí zákazníci jako první instanci samotný autobazar. Teprve potom
 je to ohlášení policii, právníkům, případně ohlášení na ČOI.
 14% respondentů neví, jak by měli postupovat a na koho se obrátit.
 Zdrojem referencí na autobazar je internet a informace od známých či přátel. Ostatní zdroje jsou spíše
 marginální
 Téměř ¾ zákazníků sice nezná žádný pozitivně působící subjekt v
 segmentu autobazarů, ale považovali by jeho existenci za potřebnou
 Jako preferovaná forma je nejčastěji uváděna nezávislá asociace
 odborníků
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 36
                        

Reakce na výsledky průzkumu
 Založeno Občanské sdružení „Věci automobilové“
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 37
                        

Cíle Sdružení
 • Služba veřejnosti ve smyslu kultivace obchodu s ojetými vozidly v ČR
 • Hodnocení kvality služeb autobazarů
 • Vytvoření Kodexu autobazarů
 • Snaha o úpravu legislativy upravující obchod s ojetinami v ČR
 • Poradenství pro veřejnost
 • Právní poradna pro poškozené zákazníky autobazaru
 • Obecné poradenství zdarma (tzv. FAQ typu: mám na ojeté vozidlo záruku, atd…)
 • Sleva na vlastní právní zastoupení
 • Fyzické kontroly automobilů na základě požadavků klienta
 • Kontroly budou provádět soudní znalci z oboru motorových vozidel (placená služba)
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 38
                        

Kodex poctivých obchodníků s ojetými vozidly
 Kvalita vozidel Obchodník dodá ke každému prodávanému vozidlu informaci o jeho původu a stavu, tedy především:
 Z jaké země bylo vozidlo dovezeno do ČR (není-li prodáno jako nové a provozováno výhradně v ČR)
 Výsledek kontroly stavu ujetých kilometrů
 Záznamy servisních úkonů předchozích majitelů (servisní knížka) + záznamy o případné havárii vozidla
 Aktuální technický stav + předpokládanou výši oprav nutných k bezproblémovému provozování vozidla
 Nabídka vozidel Obchodník nevytváří fiktivní nabídky vozidel , tzn., že inzerované vozidlo reálně existuje a je určené k prodeji
 Uváděná cena za vozidlo je vždy za hotové včetně DPH .
 Záruky a garance Obchodník nabízí právní záruku na původ vozu a správnost čísla VIN
 Potvrzení bazaru o zaplacení DPH v případě dovezeného vozidla. Nepřenášení povinnosti platby na klienta
 Přístup k zákazníkovi Slušné a korektní chování
 100% informovanost – obchodník nezatajuje žádné informace o vozidle
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 39
                        

Hodnocení autobazarů
 Ohodnoceno cca 250 autobazarů
 35 hodnotících kritérií
 Porovnávání autobazarů dle kritérií
 Vyhledávání autobazarů dle hodnocení
 atd…
 Propojení s mapy.cz
 Uživatelské komentáře
 + Nezávislé a odborné hodnocení
 DEKRA
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 40
                        

DEKRA Automobil, a.s.
 DEKRA Automobil a.s., dříve ÚSMD, působí v oblasti silniční
 dopravy již od roku 1963. Od r.1993 je společnost součástí
 koncernu DEKRA SE, který působí celosvětově.
 V celosvětovém měřítku má DEKRA SE 166 dceřiných
 společností
 DEKRA Automobil a.s.
 Certifikát ISO 9001:2009
 Osvědčení o akreditaci č. 69/2011 IEC 17025:2005
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 41
                        

DEKRA Automobil, a.s.
 Situace na trhu- počet bazarů- dovozy, opravované vozy, zaplavené vozy- stažené km, nefunkční nebo chybějící airbagy
 Očekávání zákazníka
 druh vozidla, model, výbava, nafta, benzin
 finanční limit, výběr vozidel, kvalita,
 skutečnost odpovídá deklarovanému popisu vozidla
 DEKRA - hodnocení autobazarů formou „ fantom testu“
 cca 30 měsíčně, průběžně po celé ČR, opakované návštěvy, sledování vývoje
 uveřejnění na webu
 Cíl : Pomoc zájemci o koupi vozu při rozhodování a výběru autobazaru.
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 42
                        

Hodnocení DEKRA - metodika
 1. Telefonický kontakt
 dostupnost, jednání personálu, nabídka atd.
 cca 15 kritérií
 2. Osobní návštěva
 cca 45 kritérií od navigačních tabulí a poutačů přes nabídku až po zpětný
 telefonát
 Kritéria – bodové hodnocení – stupnice ohodnocení bazarů 1 – 10
 Vyhodnocení:
 bodové hodnoty jednotlivých kritérií nastaveny tak, že např. malý bazar který nenabízí všechny služby ještě neznamená, že není důvěryhodný a nabízí špatná auta.
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 43
                        

Objektivita hodnocení
 Občanské sdružení je ze zákona nezisková organizace Sdružení „Věci automobilové“ je na autobazarech ekonomicky nezávislé
 Cílem hodnocení tedy není „donutit“ bazary například k nákupu služby prověřování stavu
 ujetých kilometrů nebo k jakékoliv jiné aktivitě přinášející ekonomický efekt Sdružení
 samotnému
 Sdružení VA není platformou k realizaci konkurenčního boje mezi jednotlivými subjekty
 obchodujícími s ojetými vozy
 Objektivita hodnocení je nadále dána i aplikovanou metodikou hodnocení DEKRA
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz

Page 44
                        

Financování Sdružení
 Občanské sdružení je ze zákona nezisková organizace
 • Cílem není tvorba zisku, ale služba veřejnosti
 • Zákonná povinnost zřídit tzv. „Transparentní účet“
 Způsoby financování:• Prodej komerčního prostoru na www.veciautomobilove.cz
 • Bannery
 • PR články
 • Komerční prezentace
 • Provádění fyzických kontrol automobilů, dle požadavků klienta
 • Poskytování (zprostředkování) právních služeb pro klienty, kteří se dostanou do potíží v souvislosti s nákupem/prodejem ojetého vozu
 • Vydávání čtvrtletníku – prodej komerčního prostoru
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz
 http://www.veciautomobilove.cz/
 http://www.veciautomobilove.cz/

Page 45
                        

DISKUZE
 ww
 w.veciautom
 obilove.cz


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            SPORT   NEJPŘIROZENĚJŠÍ PREVENCE ZDRAVOTNÍCH RIZIK...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            FINESTRA - Matéria e Entrevista - 10.08

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Chyba - tisková zpráva

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková konference k NTM 11.2.2013, Ing. Jiří Musil

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Performance In Lighting Modulo 10.08

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Design
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Mimořádná tisková konference Správy železniční...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Twilight konference

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Prevence rizikového chování dětí Tisková konference...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková konference

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            TISKOVÁ KONFERENCE  23. 9. 2014

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Lista de Musicas - Folclore 10.08

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            O přibjehi - tisková zpráva

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















